2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2019 году субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях поддержки инвестиционной деятельности на территории Дальневосточного федерального округа в части финансового обеспечения затрат и (или) возмещения расходов, связанных с презентацией инвестиционного потенциала края и привлечением инвестиций на российских и международных деловых площадках

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Забайкальского края постановляет:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления в 2019 году субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях поддержки инвестиционной деятельности на территории Дальневосточного федерального округа в части финансового обеспечения затрат и (или) возмещения расходов, связанных с презентацией инвестиционного потенциала края и привлечением инвестиций на российских и международных деловых площадках, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июля 2019 года № 309.

Исполняющий обязанности

первого заместителя председателя

Правительства Забайкальского края                                      М.Ф.Мирхайдаров
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок предоставления в 2019 году субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях поддержки инвестиционной деятельности на территории Дальневосточного федерального округа в части финансового обеспечения затрат и (или) возмещения расходов, связанных с презентацией инвестиционного потенциала края и привлечением инвестиций на российских и международных деловых площадках, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июля 2019 года № 309.
1. Первый абзац пункта 9 изложить в следующей редакции:

«9. Для заключения Соглашения и получения субсидии заявитель, соответствующий категориям, указанным в пункте 3 настоящего Порядка, и требованиям, указанным в пункте 7 настоящего Порядка, представляет в Министерство не позднее трех рабочих дней со дня следующего после дня официального опубликования постановления Правительства Забайкальского края, утвердившего настоящий Порядок, или не позднее трех рабочих дней со дня опубликования на официальном сайте Министерства приказа Министерства о приеме документов на получение субсидии:»

_________________